SIFRA
08662
08663
08666
08654
08655
08665
08640
08641
08642
08643
08644
08645
08646
08647
08648
08649
08650
08651
08652
08653
08657
08658
08659
08660
08661
8757

8758

cenik reSetke in stonice (cene ne vsebujejo ddv)

cene so zgolj simboliéne in informativne narave. pridrZujemo si pravico do spremembe cen

in tiskarskih nanak. sooStovane stranke brosimo. da oreveriio aktualne cene s nonudbo.

NAZIV ARTIKLA

RESETKA VARJENA CRNA V PLOSCI
RESETKA VARJENA CRNA V PLOSCI
RESETKA VARJENA CRNA V PLOSCI
RESETKA VARJENA POCINKANA V PLOSCI
RESETKA VARJENA POCINKANA V PLOSCI
RESETKA VARJENA POCINKANA V PLOSCI

RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
RESETKA VARJENA POCINKANA
STOPNICA VARJENA POCINKANA
STOPNICA VARJENA POCINKANA
STOPNICA VARJENA POCINKANA
STOPNICA VARJENA POCINKANA
STOPNICA VARJENA POCINKANA
CLEN SPOJNI ZA RESETKE ~ MS.

CLEN SPOJNI ZA RESETKE POC.
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(d\ profil plo§&ati-nosilni
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I zavit-povezava |

| profil kvadratni

profil ploS€ati-nosilni

opozorilo:

DIMENZIJE

1002 X 6100, 25X 76,25X2X 4
1003 X 6100, 25X 76,30 X3 X 4,5
1000 X 6100,25X 76,40 X3 X5
1002 X 6100, 25X 76,25X2X 4
1003 X 6100,25X 76,30 X3 X 4,5
1000 X 6100, 15X 76,30 X3 X5
200 X 1000,25X76,25X2X 4
300 X 1000,25X76,25X2X 4
400 X 1000, 25X 76,25 X 2X 4
500 X 1000,25X 76,25X2X 4
600 X 1000,25X 76,25 X2X 4
800 X 1000,25X76,25X2X4
1000 X 1000,25X76,25X2X 4
200 X 1000,25X 76,30 X3 X 4,5
300 X 1000,25X 76,30 X3 X 4,5
400 X 1000, 25X 76,30 X3 X 4,5
500 X 1000,25X 76,30 X3 X 4,5
600 X 1000, 25X 76,30 X3 X 4,5
800 X 1000,25X 76,30 X3 X 4,5
1000 X 1000,25 X 76,30 X3 X 4,5
600 X 250,25X76,25X2X4
800X 250,25X76,25X2X4
1000 X 250,25 X 76,25X2X 4
1000 X 305,25 X 76,30 X3 X 4,5
1200 X 305,25 X 76,30 X3 X 4,5
ANCRES

AN 22

profil kvadratni ™~
zavit-povezava '

11

ENOTA CENA
M 60,28
M 98,15
M 132,80
M 81,04
M 132,75
M 222,55
KOS 45,36
KOS 50,52
KOS 66,60
KOS 75,66
KOS 84,84
KOS 110,40
KOS 127,47
KOS 59,76
KOS 71,19
KOS 94,59
KOS 109,80
KOS 118,53
KOS 159,57
KOS 189,39
KOS 41,34
KOS 52,23
KOS 59,94
KOS 82,26
KOS 94,68
KOS 16,80
KOS 3,63

PAKIRANJE

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
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